
Martina H. (hykyna) ID 208763 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 12:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky (tetičky,...:-)), děkuji za nahlédnutí do mého alba...

 Chtěla bych vás jen upozornit, že věci, které nabízím k prodeji, jsou většinou věci nošené (po našich holkách) a z velké části
kupované zde, na mmb. Vždy se snažím danou věc popsat, případné nedostatky i nafotit, ale je možné, že něco
přehlédnu...tímto se omlouvám a vše se dá vyřešit domluvou...jsme snad rozumní.

 Prosím, nenabízejte mi výměnu...

 Co se týče placení - upřednostňuji platbu předem na účet, na dobírku nezasílám. Rezervaci držím týden, ale je možné se
domluvit i na pozdější platbě (do další mateřské, podpory, výplaty...).

 Na poštu chodím cca 1x týdně, mám to trochu "z ruky", tak proto. Pokud budete na balíček spěchat, písněte a budu se snažit,
dojít tam co nejdříve...

 Děkuji, že jste dočetli až sem, příjemné vybírání a nakupování...

  vaše Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

